
 

 
ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

 
 
 

 
 

Veřejný zadavatel 

Statutární město Děčín 
Statutární zástupce:   František Pelant, primátor města 
Sídlo:     Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
IČ:     00261238 
DIČ:     CZ00261238 

nezapsáno v obchodním rejstříku 
 

 
 
 
 

vyhlašuje nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
 
 

„Integrace agendových systémů“ 
číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 486032 

 
 
Identifikace projektu 
Název programu   Integrovaný operační program výzva č. 09 

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě 
Registrační čísla projektu  CZ.1.06/2.1.00/09.07348 
Název projektu   Elektronizace služeb statutárního města Děčín   
 

 
Schváleno v RM  14 13A 36 02  dne 17.7.2014       
       …………………………………………. 

      podpis statutárního zástupce 

primátor statutárního města Děčín   
 
 
 
 
V Děčíně dne 17.7. 2014 
 

 

Digitálně podepsáno
Jméno:
František Pelant
Datum: 04.08.2014
08:52:42



„Integrace agendových systémů“                                                    2 z 15 
 

Obsah 
1 ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................................3 
2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................3 

2.1 Vymezení předmětu jednotlivých částí této veřejné zakázky ......................................................3 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) .............................................................................6 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................6 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..............................................................................6 

4.1 Předpokládaná doba plnění.........................................................................................................6 
4.2 Místo plnění veřejné zakázky ......................................................................................................6 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ........................................................................................................6 
5.1 Splnění kvalifikace .......................................................................................................................6 
5.2 Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 Zákona): .......................................................................8 
5.3 Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 Zákona): .......................................................................9 

5.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti § 50 odst. 1 písm. c) Zákona ...........9 

5.5 Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 Zákona) 9 
5.6 Postup Zadavatele při posouzení kvalifikace ........................................................................... 10 
5.7 Doklady o kvalifikaci ................................................................................................................. 10 
5.8 Forma Dokladů o kvalifikaci...................................................................................................... 11 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................ 11 
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA VARIANTY 
NABÍDEK ............................................................................................................................................... 11 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................ 11 
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ................................................................. 12 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky ............................................................................................... 13 
9.2 Forma nabídky .......................................................................................................................... 13 
9.3 Podání nabídky ......................................................................................................................... 13 

10 JISTOTA ....................................................................................................................................... 14 
11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA 
MÍSTA PLNĚNÍ ...................................................................................................................................... 14 

11.1 Dodatečné informace ............................................................................................................... 14 
11.2 Prohlídka místa plnění .............................................................................................................. 14 

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ............................................. 14 
12.1 Způsob a místo podání nabídek ............................................................................................... 14 
12.2 Lhůta pro podání nabídky ......................................................................................................... 14 
12.3 Otevírání obálek ....................................................................................................................... 15 

13 ZADÁVACÍ LHŮTA ....................................................................................................................... 15 
14 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK .......................................................................... 15 

14.1 Kritéria hodnocení .................................................................................................................... 15 
14.2 Způsob hodnocení nabídek ...................................................................................................... 15 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................ 15 
16 Přílohy ........................................................................................................................................... 15 

 



„Integrace agendových systémů“                                                    3 z 15 
 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Zadavatel:   Statutární město Děčín 
Statutární zástupce:   František Pelant, primátor města        
Sídlo:     Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  
IČ:     00261238  
DIČ:     CZ00261238  

nezapsáno v obchodním rejstříku  
 
Kontaktní osoba:   Ing. Věra Havlová  
Telefon, email:    412 593 265, vera.havlova@mmdecin.cz  

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Tato veřejná zakázka je součástí projektu „Elektronizace služeb statutárního města Děčín“. 
Cílem zadavatele je dokončit integraci vybraných agendových systémů celého informačního systému 
zadavatele. 
Informační systém zadavatele sestává z následujících prvků důležitých pro požadované integrace: 

 Centrální identitní systém Novell Identity Management – slouží pro řízení a správu 

uživatelských identit a souvisejících informací, jako je organizační struktura, kontaktní údaje, 

personální informace. 

 Informační systém Radnice VERA – agendový informační systém, sloužící zadavateli především 

jako komplexní ekonomický nástroj (rozpočet, příjmy, výdaje, účetnictví, pokladny, plánování 

zdrojů a projekty, ...). 

 Agendový informační systém VITA – ucelený agendový informační systém zahrnující agendu 

stavebního úřadu, speciálního stavebního úřadu a agendu přestupků. Systém je napojený na 

spisovou službu. 

 Informační systém T-WIST – agendový informační systém obsahující řadu evidenčních agend a 

především elektronickou spisovou službu. Systém je již integrován s centrálním identitním 

systémem. 

 Formulářový systém Software 602 FormFlow Server a FormApps Server – ucelený formulářový 

nástroj zahrnující formuláře životních situací umožňující mimo jiné podání prostřednictvím 

ISDS nebo elektronické adresy podatelny. Systém dále obsahuje řadu provozních 

elektronických formulářů a řídí různé schvalovací a jiné interní procesy. Systém je propojený 

se spisovou službou, docházkových systémem, centrálním identitním systémem a modulem 

Výdaje IS Radnice VERA pro účely elektronického schvalování faktur. 

 Databázový server Oracle – centrální databázový server pro IS Radnice VERA, AIS VITA, 

FormFlow Server a další systémy. 

 Virtualizační platforma VMware vCenter Server 5 – slouží pro chod všech serverů a na nich 

běžících systémů. 

2.1 Vymezení předmětu jednotlivých částí této veřejné zakázky 

Obsahem realizace veřejné zakázky je implementace níže uvedených prvků informačního systému.  
Veřejná zakázka je dělena na části (část A až část I).  
Nabídky se budou podávat pro každou část veřejné zakázky samostatně!!!  
Uchazeč může podat nabídku na více částí (každou část) veřejné zakázky, ale tyto budou podávány 
samostatně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
 



„Integrace agendových systémů“                                                    4 z 15 
 

A. Napojení informačního systému Radnice VERA na centrální identitní systém zadavatele 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří konektor mezi IS Radnice VERA a centrálním 

identitním systémem zadavatele, který zajistí správu uživatelských identit IS Radnice VERA 

přímo prostřednictvím centrálního IDM a to minimálně v rozsahu uživatelské jméno, heslo, 

číslo zaměstnance (jedinečný identifikátor), organizační zařazení uživatele, uživatelské role, 

stav uživatele. IS Radnice VERA bude z centrálního IDM automaticky přebírat i organizační 

strukturu do modulu JOS. Na straně IS Radnice VERA zůstane správa jednotlivých uživatelských 

oprávnění. 

B. Napojení agendového informačního systému VITA na centrální identitní systém zadavatele 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří konektor mezi AIS VITA a centrálním identitním 

systémem zadavatele, který zajistí správu uživatelských identit AIS VITA přímo prostřednictvím 

centrálního IDM a to minimálně v rozsahu uživatelské jméno, heslo, číslo zaměstnance 

(jedinečný identifikátor), organizační zařazení uživatele, uživatelské role, stav uživatele. AIS 

VITA bude z centrálního IDM automaticky přebírat i organizační strukturu. 

C. Napojení informačního systému Radnice VERA na ISZR 

 Dodavatel rozšíří informační systém Radnice VERA o možnost ověřování správnosti údajů vůči 

Informačnímu systému základních registrů v souladu s požadavky zákona č. 111/2009 Sb. a to 

minimálně v podsystémech: 

 Příjmy. 

 Výdaje. 

 Registry. 

 Matrika. 

D. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu objednávky 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří rozhraní mezi IS Radnice VERA a systémem 

FormServer pro přenos dat mezi podsystémem Objednávky a elektronickým formulářem 

objednávky. 

 Dodavatel vytvoří elektronický formulář Objednávka pro FormApps Server dle stávajícího 

vzoru v IS Radnice VERA. 

 Dodavatel vytvoří schvalovací proces objednávky v systému FormFlow Server respektující 

Organizační řád magistrátu a Směrnici č. 5 o pořizování majetku a služeb. 

E. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu platebního příkazu 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří rozhraní mezi IS Radnice VERA a systémem 

FormServer pro přenos dat mezi podsystémem Výdaje a elektronickým formulářem platebního 

příkazu. 

 Dodavatel vytvoří elektronický formulář Platební příkaz pro FormApps Server dle stávajícího 

vzoru v IS Radnice VERA. 

 Dodavatel vytvoří schvalovací proces platebního příkazu v systému FormFlow Server 

respektující Organizační řád magistrátu a Směrnici č. 5 o pořizování majetku a služeb. 

F. Vytvoření tzv. elektronické podpisové knihy pro hromadné podepisování formulářů 

 Dodavatel vytvoří v systému FormServer nástroj umožňující hromadné podepisování 

elektronických formulářů, které tímto systémem procházejí, včetně možnosti schvalovat 

faktury v prostředí FormApps Serveru. 

 



„Integrace agendových systémů“                                                    5 z 15 
 

G. Vytvoření nástroje pro tvorbu a schvalování materiálu pro jednání rady a zastupitelstva 

města 

 Dodavatel vytvoří v systému FormFlow Server nástroj umožňující tvorbu a schvalování 

materiálů pro jednání rady a zastupitelstva města včetně jejich automatického vytěžování 

pro tvorbu programu jednání a usnesení. 

 Čtení materiálů a jejich schvalování musí být funkční ve webovém prohlížeči a na tabletech. 

 Dodavatel jako součást celého řešení dodá 35ks tabletů v minimálně níže uvedené 

specifikaci, přesná specifikace bude uvedena v Příloze smlouvy č. 1: 

 Display min. 9,7“. 

 Rozlišení min. 1280x800. 

 Operační paměť min. 2GB RAM. 

 Interní úložiště min. 16GB. 

 Procesor min. 2 jádra. 

 WiFi. 

 3G modul. 

 GPS. 

 BlueTooth. 

 Pouzdro určené přímo pro daný model tabletu. 

 Zařízení musí být nové, nerepasované, určeno pro český trh, s manuálem v češtině. 

 Parametry výše nespecifikované nejsou pro zadavatele podstatné. 

 Zadavatel požaduje v nabídce uvést přesnou specifikaci zboží, min. konkrétní 

obchodní název produktu a výše uvedené parametry. 

 Minimální záruka 12 měsíců. 

H. Rozšíření systému FormFlow Server o důvěryhodný archiv 

 Dodavatel rozšíří systém FormFlow Server o nástroj zajišťující automatické ošetření 

dokumentů v čase formou jejich konverze do archivního formátu PDF/A a opatření časovým 

razítkem a systémovou značkou. 

 Řešení musí být v souladu s normami PAdES LTV a CAdES-A. 

I. Dodání 4ks blade serveru IBM HS23 v níže uvedené minimální specifikaci pro každou žiletku 

 1x Xeon E-2650 

 2x 146GB 15k Gbps SAS disky 

 8Gb FC Exp Card 

 128GB RAM 

 Určeno pro stávající hardware zadavatele, kterým je IBM BladeCenter H 

 Dodavatel jako součást dodávky dodá rozšíření o 4 licence  VMware  vSphere 5 Enterprise for 

1 processor (with 64 GB vRAM entitlement per processor) pro virtualizační prostředí 

zadavatele.  

Ke všem uvedeným bodům s výjimkou bodu „I“ zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky 
návrh prováděcí dokumentace, aby bylo možno posoudit reálnost navrhovaného řešení. 
Ke všem uvedeným bodům s výjimkou bodu „I“ dodá vítězný uchazeč jako součást výsledné dodávky 
dokumentaci finálního vyhotovení, popis pravidelné údržby. 
Zadavatel požaduje ke všem bodům s výjimkou bodu „I“ uživatelské školení v nezbytně nutném 
rozsahu, jehož náklady budou zahrnuty v ceně implementace. 



„Integrace agendových systémů“                                                    6 z 15 
 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
30200000-1 Počítače 

30213200-7 Tablety (PC) 

72263000-6 Implementace programového vybavení 

72243000-0 Programování 

72222300-0 Služby informačních technologií 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky   3 473 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části A veřejné zakázky      550 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části B veřejné zakázky      450 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části C veřejné zakázky     400 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části D veřejné zakázky     435 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části E veřejné zakázky     390 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části F veřejné zakázky     188 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části G veřejné zakázky     510 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části H veřejné zakázky     150 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části I veřejné zakázky     400 000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 14 ZVZ, jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  
 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  prosinec 2014 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele – Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly.  

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 Splnění kvalifikace 

V souladu se Zákonem je prokázání splnění kvalifikace předpokladem posouzení a hodnocení 
nabídky uchazeče v otevřeném řízení. Zadavatel bude posuzovat a hodnotit pouze nabídky podané 
uchazeči, kteří prokázali splnění kvalifikace.  
Uchazeč je povinen splnit a prokázat kvalifikaci v souladu s § 50 a 51 Zákona v rozsahu dále 
stanoveném zadavatelem. 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii, pokud zadavatel 
nestanoví jinak. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po uchazeči, se kterým má být uzavřena 
smlouva, předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace před 
uzavřením smlouvy (§ 57 odst. 1 Zákona).  
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů (§ 57 odst. 2 Zákona). 
Dodavatel je oprávněn předložením platného Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
prokázat splnění:  



„Integrace agendových systémů“                                                    7 z 15 
 

1) základních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 127 odst. 1) písm. a) Zákona a  
2) profesních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 127 odst. 1) písm. b) Zákona v tom 

rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni pro podání nabídek starší 
než 3 měsíce.   
Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými Zákonem a doklady požadovanými 
Zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení. Podrobnější specifikace dokladů je dále 
uvedena v této Zadávací dokumentaci. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace  
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel (uchazeč) je v takovém 
případě povinen Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 
j) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona 
subdodavatelem, 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele  
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem i k poskytnutí věcí  
i práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) Zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle  
§ 53 a § 54 písm. a) Zákona. 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 Zákona), musí každý z nich prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) Zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona v plném rozsahu. Splnění ostatních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona musí dodavatelé podávající 
nabídku společně prokázat společně. 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 Zákona jsou povinni přiložit  
k nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 Zákona,  
tj. že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně,  
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, 
pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. Tato listina musí současně určit 
jednoho pověřeného dodavatele (vedoucí účastník sdružení), způsob jeho jednání, rozsah jeho 
oprávnění jednat za ostatní dodavatele, kteří podávají společnou nabídku, kontaktní adresu pro 
doručování (a to i v případě, že taková adresa bude shodná se sídlem pověřeného dodavatele 
(vedoucího účastníka sdružení) a kontaktní fyzickou osobu včetně telefonického a e-mailového 
spojení. Pověření dle předchozí věty musí být v nabídce doloženo řádnou plnou mocí v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 Zákona,  
a to v rozsahu, způsobem a v úrovni odpovídající minimálně požadované Zákonem a požadované 
Zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
Zahraniční dodavatel může splnit podle § 143 Zákona část kvalifikačních předpokladů výpisem  
ze zahraničního seznamu či zahraničním certifikátem pouze v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis  
ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán. 



„Integrace agendových systémů“                                                    8 z 15 
 

Doklady o kvalifikaci předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejího úředně 
ověřeného překladu do českého nebo slovenského jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou  
je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 
doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

5.2 Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 Zákona):  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů  
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení,  
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak  

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak  

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku  

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 



„Integrace agendových systémů“                                                    9 z 15 
 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.    
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1) Zákona 
předložením: 

 Výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)], 

 potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 1 písm. f)], 

 čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [odstavec 1 písm. f)], 

 potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)], 

 čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k)]. 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 Zákona):  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní  zapsán -  

§ 54 písm. a) Zákona v rozsahu k předmětu veřejné zakázky; 
b) dle § 54 písm. b) Zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

5.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti § 50 odst. 1 písm. c) Zákona  

Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku.  

5.5 Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 Zákona) – tento požadavek zadavatele platí 
pro plnění předmětu této veřejné zakázky v bodě A až H (neplatí pro bod I), specifikováno 
v bodě 2.1 této ZD. 

 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit tyto 
doklady: 
Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 Zákona splňuje dodavatel, který předloží 
seznam významných služeb realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky a níže uvedené přílohy.  

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů 
Seznam významných dodávek musí zahrnovat cenu, rozsah, dobu a místo plnění.   
b) Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 
Seznam významných dodávek předloží dodavatel v rámci své nabídky. Přílohou tohoto čestného 
prohlášení musí být: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
c) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 
 
Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doloží v případě podání nabídky pro 
každou jednotlivou část A až H seznam alespoň 3 obdobných úspěšně realizovaných služeb (částky 
jsou uvedeny bez DPH). 

 Pro část A se jedná o implementaci libovolné části IS Radnice VERA s hodnotou alespoň 
jedné zakázky min. 250 000,- Kč. 



„Integrace agendových systémů“                                                    10 z 15 
 

 Pro část B se jedná o implementaci libovolné části AIS VITA s hodnotou alespoň jedné 
zakázky min. 200 000,- Kč. 

 Pro část C se jedná o implementaci libovolné části IS Radnice VERA s hodnotou alespoň 
jedné zakázky min. 150 000,- Kč. 

 Pro část D se jedná o napojení formulářového serveru na libovolný IS s hodnotou alespoň 
jedné zakázky min. 200 000,- Kč. 

 Pro část E se jedná o napojení formulářového serveru na libovolný IS s hodnotou alespoň 
jedné zakázky min. 200 000,- Kč. 

 Pro část F se jedná o implementaci libovolné části formulářového serveru FormServer 
s hodnotou alespoň jedné zakázky min. 80 000,- Kč 

 Pro část G se jedná o implementaci libovolné části formulářového serveru FormServer 
s hodnotou alespoň jedné zakázky min. 200 000,- Kč 

 Pro část H se jedná o implementaci libovolné části formulářového serveru FormServer 
s hodnotou alespoň jedné zakázky min. 80 000,- Kč 

o Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. b) Zákona splňuje 
dodavatel, který předloží seznam techniků včetně jejich životopisu, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. K tomuto bodu zadavatel určuje minimální úroveň 
takto: 

 projektový manažer – expert s prokazatelnou zkušeností s řízením minimálně 
3 úspěšně realizovaných projektů zaměřených na integrační projekty – 
v případě podání nabídek pro část A, B, C, D, E, F, G, H ; 

 v případě podání nabídek na část A nebo C odborník na IS Radnice VERA 
s prokazatelnou zkušeností na implementaci tohoto systému v předchozích  
5 letech; 

 v případě podání nabídek na část B odborník na AIS VITA s prokazatelnou 
zkušeností na implementaci tohoto systému v předchozích 5 letech; 

 v případě podání nabídek na část A nebo B odborník na Novell Identity 
Management s prokazatelnou zkušeností na implementaci tohoto systému 
v předchozích 5 letech; 

 v případě podání nabídek na část D, E, F, G nebo H odborník na FormFlow 
Server a FormApps Server technologie s prokazatelnou zkušeností alespoň  
5 realizovaných zakázek v oblasti inteligentních formulářů v předchozích  
5 letech. 

Tyto osoby budou uvedeny v příloze návrhu smlouvy (příloha smlouvy č. 2). 

5.6 Postup Zadavatele při posouzení kvalifikace  

Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle předpokladů stanovených v oznámení  
o zahájení zadávacího řízení. Uchazeči, kteří neprokážou splnění kvalifikace, budou  
ze zadávacího řízení Zadavatelem vyloučeni. Zadavatel tyto skutečnosti vyloučeným uchazečům 
bezodkladně písemně oznámí. 
Podle § 59 odst. 4 Zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. 

5.7 Doklady o kvalifikaci   

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě 
souboru nazvaného „Doklady o kvalifikaci“. 



„Integrace agendových systémů“                                                    11 z 15 
 

Prokazuje-li kvalifikaci více dodavatelů podávajících nabídku společně, musí být prokázáno splnění 
kvalifikace pro každého dodavatele minimálně v rozsahu prokazujícím splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) Zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona. Splnění části kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 
1 písm. b) a d) Zákona prokazují dodavatelé podávající nabídku společně. 

Podle § 57 odst. 1 Zákona stanovuje Zadavatel, že doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
dodavatel v prosté kopii. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů. 

5.8 Forma Dokladů o kvalifikaci  

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat Doklady o kvalifikaci podle níže uvedených doporučení, 
přičemž dodavatel může využít vzory dokladů předané v přílohách Zadávací dokumentace. 
Důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení nebude, pokud dodavatel po formální 
stránce nezpracuje Doklady o kvalifikaci tak, jak doporučuje Zadavatel.  
Veškeré doklady o kvalifikaci musí být doloženy v českém nebo slovenském jazyce. Doklady 
vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem  
do českého nebo slovenského jazyka. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny dokumenty nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu 
očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. Nabídka může být rozdělena do více 
souborů, které je také doporučeno očíslovat a přehledně pojmenovat (SOD, krycí list apod.). 
Soubory je možné odeslat ve formátu zip. Dokumenty mohou být ve formátu doc(x)., rtf, pdf.  

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky stanovuje Zadavatel vzorovou smlouvu, která je přílohou č. 4 a bude sloužit 
k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále 
specifikované úpravy vzorové smlouvy v rámci přípravy návrhu kupní smlouvy, která musí být 
přílohou nabídky a musí být podepsána oprávněným zástupcem Dodavatele. Tento návrh smlouvy 
musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci.  
Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

 doplnění identifikačních údajů Dodavatele, 

 doplnění nabídkové ceny. 

Vždy ta ustanovení, která jsou označena žlutou barvou. 
Pro každou část této veřejné zakázky je vytvořena vzorová smlouva o dílo, příp. kupní smlouva. 
Uchazeč doloží vždy ke své nabídce příslušnou smlouvu k dané části zakázky. 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA 
VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude uvedena v následujících položkách: 

 Cena za kompletní implementaci nutnou k uvedení do funkčního bezchybného stavu (veškeré 

nutné analýzy, licence, případný související SW, záruka po dobu celou dobu udržitelnosti 

projektu [5 let od ukončení realizace]) - vyjma část „I“. 

 Cena za technickou podporu na 5 let (technická podpora nebude zahrnuta do způsobilých 

výdajů projektu) - vyjma část „I“. 



„Integrace agendových systémů“                                                    12 z 15 
 

 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění 
bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. 

 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškeré úkony včetně předložení nabídek se provádějí elektronicky 
a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu 
ustanovení § 148 Zákona probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.mmdecin.cz/publication_index.html 
https://zakazky.mmdecin.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 
podporu elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 
Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele na vyžádání 
uchazeče, na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.  
Nabídky Zadavatel požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 
Součástí nabídky musí být prohlášení dle § 68 odst. 3) Zákona: 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech  
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru  
u zadavatele, 

 Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu (zák. č. 143/2011 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

Dále Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha, příp. byly přílohy: 

 Příloha č. 1 – specifikace dodávaného zboží (u částí  „G“ a „I“), 

 Příloha č. 2 – seznam techniků (u částí „A“ až „H“), 

 Příloha č. 3 - Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona. 
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat, jejíž 
(jejichž) plnou moc doloží uchazeč k návrhu smlouvy uchazeče. Zadavatel doporučuje plnou moc 
přiložit bezprostředně za přílohu/přílohy návrhu smlouvy. U společné nabídky více osob musí být 
nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 Zákona. 



„Integrace agendových systémů“                                                    13 z 15 
 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

Dodavatel může ke každé části podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel  
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí  
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně 
oznámí uchazeči. 

9.2 Forma nabídky   

Nabídky Zadavatel požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/.  
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy vytvořený v souladu s Přílohou č. 4 Zadávací dokumentace 
podepsaný elektronicky uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 
nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné 
za uchazeče jednat musí být její plná moc součástí nabídky. Dále musí nabídka obsahovat Doklady 
o kvalifikaci uchazeče podle bodu 5. Zadávací dokumentace.   

9.3 Podání nabídky  

Nabídky se podávají pouze elektronicky dle § 149 Zákona pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje (https://zakazky.mmdecin.cz/), prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace elektronickými 
prostředky, musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu. 
Podle § 149 odst. 5 Zákona neexistují-li doklady k prokázání kvalifikace v elektronické podobě  
či nelze–li tuto podobu zajistit běžnými technickými prostředky (např. převedení do elektronické 
podoby pomocí scanneru), předloží dodavatel zadavateli tyto doklady v listinné podobě v době 
podle § 52 Zákona. V případě objektivní nemožnosti zajistit jejich elektronickou podobu je možno 
podávat je v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení doporučeně poštou nebo  
na podatelnu na adrese: statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly   
 s označením dle příslušné části veřejné zakázky: 

A. Napojení IS Radnice VERA na centrální IDM 

B. Napojení AIS VITA na centrální IDM 

C. Napojení IS Radnice VERA na ISZR 

D. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu objednávky 

E. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu platebního příkazu 

F. Vytvoření tzv. elektronické podpisové knihy  

G. Vytvoření nástroje pro tvorbu materiálu RM a ZM 

H. Rozšíření systému FormFlow Server o důvěryhodný archiv 

I. Dodání 4ks blade serveru  

V rámci této zakázky není zadavateli znám žádný doklad, který by nebylo možné převést z  listinné 
podoby do podoby elektronické. 
Elektronická nabídka bude podána k příslušné části veřejné zakázky prostřednictvím profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.mmdecin.cz. 
Kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, tel. 412 593 265.  
Lhůta pro podání nabídek v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení skončí   

dne 29.09.2014 ve 13:00 hodin. 
  



„Integrace agendových systémů“                                                    14 z 15 
 

 
Zadavatel upozorňuje na způsob podávání a podepisování nabídek.   

V případě, že nabídku podává:  

 Statutární zástupce – u odeslané nabídky je připojen jeho elektronický podpis (jednotlivé 
dokumenty nabídky mohou být podepsány jím v listinné podobě). 

 Jiná osoba oprávněná jednat za uchazeče – součástí takovéto nabídky musí být plná moc, 
která musí být: 

 Elektronicky podepsána statutárním zástupcem nebo  

 Podepsána v listinné podobě (je přípustná i naskenovaná plná moc). 
Následně po podepsání všech dokumentů tvořících nabídku tyto uchazeč odešle (podá nabídku) 
prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na profilu zadavatele. 
Následně po podepsání všech dokumentů tvořících nabídku tyto uchazeč odešle (podá nabídku) 
prostřednictvím svého uživatelského účtu v elektronickém nástroji.  
Nepoužití formulářů pro prokázání kvalifikace včetně prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona, které jsou 
uvedené v příloze, nebude důvodem k vyřazení nabídky.   Tyto formuláře jsou pouze vzorové. 

10 JISTOTA 

Jistota ve smyslu § 67 Zákona není zadavatelem požadována.  

11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

11.1 Dodatečné informace 

 Dodavatel (Uchazeč) je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek na https://zakazky.mmdecin.cz/) požadovat po Zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, nejpozději však 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek na https://zakazky.mmdecin.cz/) dodatečné informace, a to nejpozději do 4 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

 Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 4 Zákona poskytnout dodavatelům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek na https://zakazky.mmdecin.cz/. 

(Manuál dodavatele https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html).  

11.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.  

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

12.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/.  

12.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do 29.09.2014 do 13:00 hodin.  



„Integrace agendových systémů“                                                    15 z 15 
 

12.3 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení   
dne 29.09.2014 ve 13.00 hod. 

na adrese: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV - Podmokly, pokud 
budou doručeny nabídky, resp. Doklady o kvalifikaci, v listinné podobě. Otevírání nabídek proběhne 
elektronicky. Komise pro otevírání obálek tyto elektronické nabídky otevře ihned po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek dle § 71 odst. 4 Zákona.  
Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje pouze nabídky v elektronické podobě podávané 
prostřednictvím elektronického nástroje, otevírání obálek se v souladu s § 72 odst. 4 Zákona nekoná 
za přítomnosti uchazečů.  

13 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů. 

14 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

14.1 Kritéria hodnocení  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH vždy za danou část veřejné 
zakázky samostatně.  
Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění 
zakázky.   
Nabídková cena bude tvořena součtem položek, které budou samostatně naceněny: 

 Cena za kompletní implementaci nutnou k uvedení do funkčního bezchybného stavu (veškeré 

nutné analýzy, licence, případný související SW, záruka po dobu celou dobu udržitelnosti 

projektu [5 let od ukončení realizace]) - vyjma části „I“; 

 Cena za technickou podporu na 5 let (technická podpora nebude zahrnuta do způsobilých 

výdajů projektu)´- vyjma části „I“. 

14.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 Zákona. Zadavatel seřadí nabídky podle jejich 
nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  
Hodnocení nabídek proběhne samostatně vždy ke každé části této veřejné zakázky. 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele - 
https://zakazky.mmdecin.cz/.  

16 Přílohy 

Příloha č.  1  -  Vzory formulářů pro zpracování dokladů o kvalifikaci   

Příloha č.  1.1  - Formulář prohlášení dle § 53 Zákona  

Příloha č.  1.2 -  Formulář Čestné prohlášení dle § 50 odst. 1 c) Zákona  

Příloha č.  1.3 -  Formulář Čestné prohlášení dle § 68 Zákona  

Příloha č.  2  -  Seznam významných služeb  

Příloha č.  3  - Specifikace dodávky – tvořena přílohou k smlouvě u části G a I 

Příloha č.  4  - Návrh smlouvy – pro každou část samostatná smlouva o dílo/příp. kupní smlouva 

Příloha č.  5  -  Oznámení o zahájení zadávacího řízení  

 


